

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2021

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2022-10-17

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA POMAGAM BO KOCHAM IM. BŁ. KS. WŁADYSŁAWA FINDYSZA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat RZESZÓW
Gmina RZESZÓW	Ulica UL. ZAMKOWA	Nr domu 4	Nr lokalu
Miejscowość RZESZÓW	Kod pocztowy 35-032	Poczta RZESZÓW	Nr telefonu 512041725
Nr faksu	E-mail mn@pbk.org.pl	Strona www pbk.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2021-09-30		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2021-09-30		
5. Numer REGON	38277173800000	6. Numer KRS	0000775713
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Grzegorz Kot	Prezes Zarządu	TAK
	Monika Nizioł	Z-ca Prezesa	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Piotr Steczkowski	Przewodniczący Rady Fundacji	TAK
	Wojciech Trojanowski	Z-ca Przewodniczącego Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Propagowanie idei trzeźwości oraz nauki kościoła katolickiego w tym względzie, 2. Uświadamianie o skutkach nadużywania alkoholu oraz innych używek, 3. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, 4. Tworzenie warunków sprzyjających realizacji potrzeb, których zaspokajanie motywuje powstrzymywanie się od spożywania alkoholu, 5. Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych, 6. Wspieranie inicjatyw i organizacji działalności promujących abstynencję alkoholową, w tym opiniowanie prawodawstwa, 7. Podtrzymywanie i upowszechnianie Polskiej tradycji katolickiej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 8. Promocja i organizacja wolontariatu, 9. Wsparcie rodziny i systemu pieczy zastępczej, w tym wzmocnienie roli i funkcji rodziny oraz przeciwdziałanie jej marginalizacji i degradacji społecznej, 10. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, 11. Ochrona i promocja zdrowia, w tym realizacja zadań dydaktycznych i badawczych w powiązaniu z promocją zdrowia, 12. Organizacja i wspieranie wszelkich form pomocy skierowanej do rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej i materialnej z powodu uzależnień, 13. Realizacja narodowego programu trzeźwości, 14. Terapia uzależnień, 15. Pomoc umożliwiająca osobom i rodzinom przezwyciężania trudnych sytuacji życiowych, których nie są w stanie pokonać, wykorzystując własne uprawnienia, zasoby i możliwości 16. Działalności charytatywnej 17. Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 18. Działalności duszpasterskiej osób uzależnionych i współuzależnionych oraz personelu terapeutycznego. 19. Wypoczynku dzieci i młodzieży
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Fundacja realizuje swoje cele w ramach nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, w szczególności poprzez:

- 1) Prowadzenie działań zmierzających do gromadzenia środków finansowych poprzez zbiórki, realizowanie projektów finansowanych ze środków zewnętrznych – Wpływy darowizn na konto fundacji, pozyskanie środków finansowych z Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeszowie
- 2) Akcje informacyjne i edukacyjne działalności pożytku publicznego związanej z Ideą Trzeźwości Narodu – podczas spotkań i rekolekcji, na stronie internetowej i facebook-u udostępniane są materiały związane z profilaktyką. Prelekcje i spotkania podczas rekolekcji. Działalność Diecezjalnej Poradni dla osób Uzależnionych i Współuzależnionych.
- 3) Rozwijanie świadomości w zakresie potrzeb aktywnego uczestnictwa w pracach organizacji pożytku publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz wspierania realizowanych przez nie celów – zaangażowanie wolontariuszy (w głównej mierze osób, które wyszły z nałogów) w organizację przedsięwzięć organizowanych przez Fundację
- 4) Uczestniczenie w projektowaniu, produkcji i udostępnieniu odpowiednich materiałów dla celów edukacyjnych, kampanii, wystaw i środków przekazu, aby wzmacniać i rozwijać działalność Fundacji, - zorganizowanie wystawy a także druk ulotek i plakatów o tematyce profilaktyki, prowadzenie strony internetowej, i fanpage na facebook-u
- 5) Organizacja i finansowanie działań i projektów związanych z celami Fundacji – finansowanie pielgrzymki do Niepokalanowa.
- 6) Działalność wydawnicza; - wydawanie gazetki „Wolność i Miłość”
- 7) Udzielania duchowego i moralnego wsparcia zgodnie z doktryną Kościoła Katolickiego – organizacja rekolekcji, dni skupienia, pielgrzymek, kierownictwa duchowego.
- 8) Prowadzenie poradnictwa i koordynacji własnych projektów.
- 9) Inicjowanie i pozyskiwanie pomocy finansowej i rzeczowej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Formy działalności Fundacji możemy podzielić w następującym kluczu.

I. Organizacja Pielgrzymek:

1. Krucjaty wyzwolenia Człowieka do Sanktuarium w Niechobrze – ok 300 osób
2. Diecezjalna pielgrzymka Apostolstwa Trzeźwości do Niepokalanowa – 56 osób

II. Organizacja Rekolekcji – ok 400 osób

Organizacja warsztatów rekolekcyjnych odbywały się w trzech odrębnych kręgach tematycznych:

- dla osób uzależnionych
- dla osób współuzależnionych
- trzeźwościowe (uzależnieni z członkami swoich rodzin)

Warsztaty rekolekcyjne odbywały się w cyklu weekendowym (piątek – niedziela) od stycznia do grudnia z przerwą wakacyjną (lipiec – sierpień)

III. Prowadzenie Diecezjalnej Poradni dla Osób Uzależnionych i Współuzależnionych — skorzystało z niej ok 200 osób
działa nieodpłatnie osoby posługujące to wolontariusze, rejestracja do poradni odbywa się przez telefon.

Poradnictwo osobom uzależnionym i współuzależnionym. Poradnictwo prowadzone jest przez osoby z kwalifikacjami (psycholog, psychoterapeuta, doradcy ds. uzależnień, doradcy ds. małżeństwa i rodziny, prawnicy i duszpasterze) codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:00-19:00.

Skutki zorganizowanego przedsięwzięcia przełożyły się na abstynencję u części uczestników i podjętą terapię.

Głównymi odbiorcami były rodziny z dysfunkcją alkoholową, osoby uzależnione i współuzależnione, z terenu woj. podkarpackiego.

Mówiąc o problemie uzależnienia od alkoholu pamiętaliśmy o całej rodzinie nie tylko o osobie, która jest uzależniona, dlatego projekt skierowany był do rodzin.

Zespół cierpień i zaburzeń członków rodziny alkoholowej określa się pojęciem Współuzależnienia. Jest to cena, którą bliscy alkoholika płacą za życie w sytuacji uporczywego stresu psychologicznego. Współuzależnienie nie jest chorobą, ale pułapką psychologiczną w którą wciąga samo życie z alkoholikiem. Dlatego poradnia jest jednym z głównych przedsięwzięć realizacji celów statutowych Fundacji.

IV. Organizowanie i prowadzenie grupy wsparcia (terapeutycznych); Spotkania mają charakter cykliczny:

1. Spotkania wolontariuszy Fundacji (kilkadziesiąt osób)
2. Spotkania formacyjne Krucjaty Wyzwolenia Człowieka (kilkanaście osób)
3. Grupa Anonimowi Alkoholicy (kilkanaście osób)
4. Grupa Anonimowi Narkomani (kilkanaście osób)
5. Grupa dla osób współuzależnionych (kilkanaście osób)
6. Grupa Dorosłe Dzieci Alkoholików (kilkanaście osób)
7. Warsztatowe dni skupienia z zaproszonym specjalistą (kilkadziesiąt osób)

V. Prowadzenie portalu internetowego www.pbk.org.pl i mediów społecznościowe o tematyce profilaktyczno - terapeutycznej

VI. Współpraca z innymi podmiotami

1. Redagowanie gazetki „Wolność i Miłość” przy współpracy Diecezjalnego Stowarzyszenia Wolność i Miłość (nakład 1500 sztuk -kwartalnik)
2. Zaangażowanie Duszpasterstwa Akademickiego EMAUS w działalność profilaktyczną Fundacji
3. Zaangażowanie Grupy Rzeszowskie Wieczory Uwielbienia w działalność Fundacji

W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną COVID - 19 działalność Fundacji w roku 2021 skoncentrowała się także na działalności internetowej i telefonicznej – poradnictwo i grupy wsparcia były prowadzone zgodnie z panującymi obostrzeniami.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☒ województwo
	☐ kilka gmin	☒ kilka województw
	☐ powiat	☐ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	1950	
	Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>			
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności			

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym	Diecezjalna Poradnia dla Osób Uzależnionych i Współuzależnionych działa nieodpłatnie osoby posługujące to wolontariusze, rejestracja do poradni odbywa się przez telefon. Poradnictwo osobom uzależnionym i współuzależnionym. Poradnictwo prowadzone jest przez osoby z kwalifikacjami (psycholog, psychoterapeuta, doradcy ds. uzależnień, doradcy ds. małżeństwa i rodziny, prawnicy i duszpasterze) codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:00-19:00. Skutki zorganizowanego przedsięwzięcia przełożyły się na abstynencję u części uczestników i podjętą terapię. Głównymi odbiorcami były rodziny z dysfunkcją alkoholową, osoby uzależnione i współuzależnione, z terenu woj. podkarpackiego. 6 Mówiąc o problemie uzależnienia od alkoholu pamiętaliśmy o całej rodzinie nie tylko o osobie, która jest uzależniona, dlatego projekt skierowany był do rodzin. Zespół cierpień i zaburzeń członków rodziny alkoholowej określa się pojęciem Współuzależnienia. Jest to cena, którą bliscy alkoholika płacą za życie w sytuacji uporczywego stresu psychologicznego. Współuzależnienie nie jest chorobą, ale pułapką psychologiczną w którą wciąga samo życie z alkoholikiem. Dlatego poradnia jest jednym z głównych przedsięwzięć realizacji celów statutowych Fundacji.	58 14 Z	0,00 zł
2	przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym	Wydatki związane z budową Centrum Profilaktyczno Terapeutycznego. Budowa Centrum Profilaktyczno Terapeutycznego tworzone jest dla ludzi zmagającym się z jakimkolwiek uzależnieniem oraz dla współuzależnionych. Stworzy też przestrzeń dla Osób, które wyszły z uzależnienia i chcą pomagać z Miłością i Oddaniem tym, którzy podejmują walkę z nałogiem. W okresie sprawozdawczym wytyczono teren pod przyszłe ogrodzenie, wykonano ogrodzenie terenu. Wykonano prace pielęgnacyjne czyszczące na działce, opracowano Program Funkcjonału Użytkowy, zlecono wykonanie projektu budowlanego	58 14 Z	0,00 zł

3	przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym	Do podstawowych zadań „terapeutycznych” Fundacji należy prowadzenie warsztatów (rekolekcji) dla osób uzależnionych i współuzależnionych, oraz członków Krucjaty Wyzwolenia Człowieka. Walorem tej formy jest metoda małych grup, która staje się odpowiednikiem grupy wsparcia i terapii grupowych. Częstotliwość zjazdów jest nie mniejsza niż raz na dwa miesiące, po których następują spotkania grupy dwa razy w miesiącu przy Parafii Akademickiej pw. św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie. Frekwencja spotkań sięga do kilkudziesięciu osób. Organizacja warsztatów rekolekcyjnych odbywały się w trzech odrębnych kręgach tematycznych: - dla osób uzależnionych - dla osób współuzależnionych - trzeźwościowe (uzależnieni z członkami swoich rodzin) Warsztaty rekolekcyjne odbywały się w cyklu weekendowym (piątek – niedziela) od stycznia do grudnia z przerwą wakacyjną (lipiec –sierpień) Organizacja odbyła się bez kosztowo w formie wolontariatu (organizacja, prowadzenie). W czasie każdego turnusu uczestnicy mieli dostęp do rozmowy z psychoterapeutą uzależnień.	58 14 Z	0,00 zł
---	--	---	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		117 920,00 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		117 920,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		30 000,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	30 000,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		87 920,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	87 920,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	106 900,53 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	106 900,53 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	11 019,47 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	0 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	0,00 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	1 osób	
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków	☐ Tak ☒ Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych 0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	5 osób	

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	5 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		10 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	10 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		20 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	20 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 920,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	1 920,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 920,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	1 920,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		80,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	1 920,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Profilaktyka i zapobieganie alkoholizmowi poprzez zorganizowanie poradnictwa dla osób uzależnionych i współuzależnionych	Dzięki realizacji projektu osiągnięto cele: - przeprowadzono działania informacyjno-edukacyjne, w tym kampanię edukacyjną, dotyczące ryzyka szkód wynikających ze spożywania alkoholu dla konsumentów i ich otoczenia. - osiągnięto poprawę funkcjonowania rodzin dysfunkcyjnych z terenu województwa podkarpackiego w środowisku lokalnym oraz ukazano im zagrożenia wynikające z sięgania po alkohol. Propagowano nowy styl życia, nową kulturę wolną od uzależnień a także postaw abstynenckich	Zarząd Województwa Podkarpackiego - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie	20 000,00 zł
2	Wejść na dobrą drogę – działania informacyjno-edukacyjne dotyczące ryzyka uzależnień we współczesnym świecie	Celem zadania było przeprowadzenie wśród uczestników 44. Rzeszowskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę, działań informacyjno-edukacyjnych dotyczących profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Przeprowadzone zadania mają uświadomić skalę konsekwencji wynikających z uzależnienia od alkoholu i innych środków odurzających.	Zarząd Województwa Podkarpackiego - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie	10 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący		Liczba kontroli
4.	Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego		☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Grzegorz Kot Monika Nizioł	Data wypełnienia sprawozdania	2022-10-17